A XII Kalendas 21. Mai

Johannes ffellær, Katerina, vxor sua, obierunt.

Katerina Flosmænnin obiit.

C(ůnradus), filius Eberhardi Strlins, obiit.

Eberlin Pistor obiit, qui ordinauit, quod C(ůnradus) Studigel tenetur dare omni anno de domo 
suo iuxta domum Fohentzon vig1 et in foro omni anno in anniuersario predicti Eberlins Pistoris 
V solidos denariorum tali condicione, quod dictus tafeller infirmorum tenetur recipere et tenetur 
dare caplano domus VI denarios, infirmis nostris V solidos denariorum pro pane et carnibus 
eodem die, ut inde melius habeant.2

1 unklar, möglicherweise von vicinus (= benachbart, in der Nähe von)
2 gesamter Eintrag nachträglich wieder gestrichen

___________________________________________________________________________________________________

B XI Kalendas 22. Mai

Cnradus Schiemer, Gedrut, vxor sua, Erhard vnd Cnradus, filii eorum, Cls Schiemer,1 
legauerunt de domo suo, sita in harena iuxta llini Fistulatoris2 III solidos denariorum. De qui-
bus dantur capellano hospitalis II denarii et VIII denarii super tabulam hospitalis, celebretur (in 
die) Vrbani.3

H(ainricus) Altunstaig, Elsbet, vxor sua, et Anna et Cnradi, filii eorum.

1 von einer jüngeren Hand nachgetragen
2 latinisierte Form für Pfeifer, Pfeifenspieler
3 am 25. Mai

___________________________________________________________________________________________________

C X Kalendas 23. Mai

Obierunt Sifridus Giger et Katherina, uxor filii sui.

Nota, quod Mæhthildis, uxor predicti Sifridi Giger, legauit in remedium anime sue et in reme-
dium animarum predictarum, uidelicet Sifridi Giger, quondam mariti sui, et Katherine, nurus 
sue, et in remedium animarum omnium suorum predecessorum redditus quatuor solidorum 
denariorum Augustensium de una stratura horti, sita in suburbio dicto Griess, retro domum hos-
pitalis nostris, quam nunc inhabitat Hainricus, socer dicti Aumer. Quos quidem quatuor solidios 
tenetur magister nostre domus in prenotato anniuersario diuidere in hunc modum tempore tene-

Annun, der Crtzerin tohter, Margret diu Schmerlaibin.

Margret, vxor C(ůnradi) Mchsels, obiit.
___________________________________________________________________________________________________

E XV Kalendas. Sol in geminos1 18. Mai

Hainricus Schchster de Wilhaim legauit III denarios super tabulam hospitalis de horto, sito in 
Espan, quos tenetur dare decimator sancti Martini. Et hortus soluit annuatim XXVIII denarios.

Hans Friburg.2  

1 Die Sonne steht im Zeichen der Zwillinge.
2 nachträglich wieder gestrichen. Sollte wohl unter dem 17. Mai eingetragen werden.

___________________________________________________________________________________________________

F XIIII Kalendas. Potentiane virginis 19. Mai

Hainricus Sndaer.

C(ůnradus) Tssaer.

Berthold Prem.

Sifrid Ledrer.

Nota: Predictus Sifrit ordinauit infirmis hospitalium vnam straturam iuxta viuarium sub domini 
rectoris tali condicione, quod tenetur dare cappelano domus IIIIor denarios, scolari vnum dena-
rium et quicquid superfluum erit de censu eodem die infirmis et sanis, vt inde melius habeant in 
cibo et potu. Et hoc fecit in memoriam anime sue et vxoris sue.

lrich Krtzer, Adelhait, Gedrut, vxores sui, et filii.

C(ůnradus) Hafenrut obiit, qui dedit infirmis I libram hallensium in remedium anime sue.

Elsbet Bcherin.
_______________________________________________________________________________

C XIII Kalendas 20. Mai

Nota, quod Adelhait dicta Risaerin legauit in remedium anime sue redditus duorum solidorum 
denariorum de domo sua, sita in vico sancti Leonardi, quem nunc inhabitat dicta ffellærin. De 
quibus dantur ad lumen sancti Martini II denarii, ad lumen sancti Nycolai II denarii, plebano 
ibidem III denarii, socio suo II denarii, scolari vnum denarium, edituo vnum denarium, capella-
no hospitalis III denarii, ad tabulam infirmorum IIIIor denarii. uellerin dat.
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G VI Kalendas 27. Mai

Magister Arnoldus Faber obiit.

Hainricus Fgellær obiit, Adelhait, vxor sua, obiit, Lgart filia eius.

Obiit H(ainricus) senior Mrwetzel, Irmelgart, Hailwig et Mæchthilt, vxores sue, in quorum 
anniuersario magister zeche tenetur dare de V straturis hortorum, quos ipse legauit capellano 
domus II denarios, scholari vnum denarium, vnum solidum denariorum omni anno super tabu-
lam infirmorum.

lricus Crtzer, Mechthild, vxor sua, obiit in die Vrbani,1 Spann filiaster suus. Item anniuersa-
rio Johannis baptiste. Nota anniuersarium. 

Mætzum diu Doppunschlinderin.

Gedrut Jnglingin.       

Hainrich Pflacher, Elsbet, vxor sua, Elsbet Widemnin, Elsbet, ir tohter. 

Mæhthilt …….2

1 nachtäglich wieder gestrichnen. Wohl falsch datiert, da sich der eigentliche Eintrag am 20 Juni findet.
2 mittels Rasur unleserlich gemacht.

___________________________________________________________________________________________________

A V Kalendas 28. Mai

C(ůnradus) Schiemær, Gedrut, vxor sua. Hoc anniuersarium celebretur proxima feria post  
pentecoste.

Her(mannus) Osterman, molitor, obiit. Nota anniuersarium.

Obiit H(ainricus) Spn, Rdolf, siner tohter man.
___________________________________________________________________________________________________

B IIII Kalendas. Maximini episcopi 29. Mai

Dominus C(ůnradus) capellanus domus, monachus in Vrsin.

Nota, quod lricus Giger, Gta vxor sua, et Margareta, filia eorum, legauerunt pro remedio 
animarum suarum redditus IIII solidos denariorum, dandiuos de horto, qui est situs ante portam 
Kempnat, iuxta hortum predicti Giger. De quibus quidem denariis tenetur dare magister hospi-
talis perpetualiter plebano sancti Martini III denarios, socio suo II denarios, edituo vnum dena-
rium, capellano hospitalis III denarios, scolari suo vnum denarium, ad lumen sancti Martini II 
denarios, ad lumen sancti Michahelis II denarios, ad lumen sancti Blasii II denarios, ad lumen 
sancti Dominici II denarios. Reliquos denarios tenetur dare magister hospitalis infra proximos 

tur dare plebano aput sanctum Martinum III denarios, socio suo II denarios, edituo I denarium, 
quod pulset pro anniuersario, ad lumen eiusdem ecclesie IIIIor denarios, ad lumen sancti Blasii 
II denarios, ad lumen sancti Michahelis II denarios, ad lumen sancti Dominici II denarios, cap-
pellano nostre domus II denarios, alios XXX denarios eadem die infirmis nostre domus ad 
refectionem pro pane et carnibus. Et si magister nostre domus illud non perficiet infra octo dies 
ante predictum anniuersarium uel infra post, tunc prenotati XXX denarii eodem anno cedent ad 
prefatum lumen sancti Martini. Item nota, quod magister nostre domus tenetur perficere predic-
tos redditus quatuor solidos de rebus nostre domus, si ipsos prenotata stratura in posterium 
persoluere non ualebit.

Dominus Andreas, decanus, obiit.

Ges Bruggerin.

Dietrich Bader.

Obiit Chnradus Hagen.

lrich der Mller von Obrabrun, Cnrat, sin vatter, vnd sin wirtin.
___________________________________________________________________________________________________

D VIIII Kalendas 24. Mai

 ……….
___________________________________________________________________________________________________

E VIII Kalendas. Urbani pape 25. Mai

H(ainricus) Wider et Agnes, vxor sua, et filia eius Katerina, qui ordinauerunt infirmis II solidos 
denariorum de duabus straturis et iacent sub cliuo sub tali condicione, quod vxor sua debet 
kolere, quam diu vixerit, et predictis denariis tenetur dare capellano domus II denarios, et vxor 
suo Katerina.1

1 Nachtrag von einer jüngeren Hand  
___________________________________________________________________________________________________

F VII Kalendas 26. Mai

 Herman Dume obiit, dedit infirmis III libras denariorum.

 Mæchthilt, vxor Jæklini Rapotonis, obiit in die Vrbani.
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 Katrin diu Welderin, Cnrat ir sun, Cntz Mair.

 1 nachträglich wieder gestrichen
 2 mittels Rasur unleserlich gemacht
 3 mittels Rasur wieder getilgt
 4 fehlerhafte Dartellung, dürfte zum nachstehenden Eintrag gehören
___________________________________________________________________________________________________

F IIII Nonas. Marcellini et Petri martirum, Erasmi martiris et pontificis 2. Juni

 ..........
___________________________________________________________________________________________________

G III Nonas 3. Juni

 Dictus Cristan obiit, cuius memoria debent sicut fratrum, scilicet cum denario et offertorio.

 Gebel, vxor dicti Rupfer, obiit.
___________________________________________________________________________________________________

A II Nonas 4. Juni

Gedrudis dicta Halbherrin, uxor Hainrici dicti Sulzaer in vico retro,1 obiit.

Hartmann Amman obiit.

Elsbet Burgerin von Iringshouen haut geschaffot ain gûoetlin, das gelegen ist ze Iringshouen.

1 in vico retro = in der Hinderen Gasse, heute Ludwigstraße
___________________________________________________________________________________________________

B None. Bonifacii martiris et sociorum eius 5. Juni

 Herman Mesner obiit.1

 Herman Altorf

 1 nachträglich wieder gestrichen
___________________________________________________________________________________________________

C  VIII Idus 6. Juni

Obiit soror Mæchthildis dicta Osellerin, in cuius anniuersario magister zeche dat ad lumen huius 
domus II denarios, capellano huius domus II denarios de horto vno. Cůnrat Tûschlin obiit, ad 
lumen sancti spiritus II denarios.1

Mæchthilt Tfellærin obiit.

1 nachträglich wieder gestrichen

octo dies ante Vrbani aut post infirmis pro pane et carnibus pro refectione. Istud anniuersarium 
debet celebrari in die sancti Vrbani.

Elsbet Widenmnin.
___________________________________________________________________________________________________

C III Kalendas 30. Mai

 ..........
___________________________________________________________________________________________________

D II Kalendas. Petronelle virginis 31. Mai

Obierunt Herman Osterman, molitor, Gedrut, vxor sua. Margaret filia sua, qui ordinauerunt in 
remedium anime eorum, quod magister hospitals tenetur dare omni anno de molendino iuxta 
hospitalis vnicuique infirmo denari(os ad)iace(ntes) panis et tria fercula carnium et dimidiam 
mensuram vini et capellano VI denarios, scholari II denarios.